

**Årsredovisning**  
för  
**George TB Consulting AB**  
556998-3231

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Patrik Rossi Tejler, Styrelseledamot  
2023-06-30

Styrelsen för George TB Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med verksamhetsutveckling inom både organisation och informationsteknik. Till kunder hör såväl tjänsteproducerande företag inom utbildning men även företag inom tillverkningsindustrin.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	2 547	3 517	2 559	3 109
Resultat efter finansiella poster	-139	924	1 076	447
Soliditet (%)	84,3	91,4	88,4	87,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har jämfört med föregående år minskat med -27,6% (föreg. år +37,4%). Anledning till denna minskning är en minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 020 550	913 917	<b>2 984 467</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-733 000		<b>-733 000</b>
Balanseras i ny räkning		913 917	-913 917	<b>0</b>
Årets resultat			25 766	<b>25 766</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 201 467</b>	<b>25 766</b>	<b>2 277 233</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 201 467
årets vinst	25 766
	<b>2 227 233</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 140 kronor per aktie)	570 000
i ny räkning överföres	1 657 233
	<b>2 227 233</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 547 405	3 516 705
Övriga rörelseintäkter		32 246	100 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 579 651</b>	<b>3 616 705</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 015 529	-587 933
Personalkostnader	2	-1 621 498	-2 100 622
Övriga rörelsekostnader		-12 668	-4 272
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 649 695</b>	<b>-2 692 827</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-70 044</b>	<b>923 878</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-69 181	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24	-232
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-69 175</b>	<b>-232</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-139 219</b>	<b>923 646</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		200 000	240 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>200 000</b>	<b>240 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>60 781</b>	<b>1 163 646</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-35 015	-249 729
<b>Årets resultat</b>		<b>25 766</b>	<b>913 917</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	5 160
Andra långfristiga fordringar	5	625 000	625 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>625 000</b>	<b>630 160</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>625 000</b>	<b>630 160</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		440 652	370 913
Fordringar hos koncernföretag		18 563	0
Övriga fordringar		230 084	74 342
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>689 299</b>	<b>445 255</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar	6	1 297 527	1 760 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>1 297 527</b>	<b>1 760 000</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		841 270	1 298 246
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>841 270</b>	<b>1 298 246</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 828 096</b>	<b>3 503 501</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 453 096</b>	<b>4 133 661</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 201 467	2 020 551
Årets resultat		25 766	913 917
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 227 233</b>	<b>2 934 468</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 277 233</b>	<b>2 984 468</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		798 000	998 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>798 000</b>	<b>998 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		250 000	184
Skatteskulder		0	49 353
Övriga skulder		81 763	91 258
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		46 100	10 398
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>377 863</b>	<b>151 193</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 453 096</b>	<b>4 133 661</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 095	28 095
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>28 095</b>	<b>28 095</b>
Ingående avskrivningar	-28 095	-28 095
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-28 095</b>	<b>-28 095</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 160	5 160
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 160</b>	<b>5 160</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-5 160	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-5 160</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>5 160</b>

#### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	625 000	475 000
Tillkommande fordringar	0	150 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>625 000</b>	<b>625 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>625 000</b>	<b>625 000</b>

#### Not 6 Övriga kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar utgörs av en företagsägd kapitalförsäkring. Marknadsvärde per 2022-12-31 uppgår till 1 297 527 kr.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-03-22

*Patrik Rossi Tejler*  
Patrik Rossi Tejler